Директору ОГБОУ «Касимовская школа-интернат» М. В. Бикуевой
____________________________

проживающей (го) по адресу:

заявление.
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в «Школу будущего первоклассника» Ф.И.О. ребенка	_
Дата рождения	_		 Посещает д\с №
Сведения о родителях.

	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон

	Домашний адрес:

С Положением и режимом работы Школы будущего первоклассника ознакомлена (ен).

«	»	202_ г.
(подпись)	(расшифровка подписи)
 	_

Директору ОГБОУ «Касимовская школа-интернат» М. В. Бикуевой
____________________________

проживающей (го) по адресу:

заявление.
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в «Школу будущего первоклассника» Ф.И.О. ребенка	_
Дата рождения	_		 Посещает д\с №

Сведения о родителях.

	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон

	Домашний адрес:

С Положением и режимом работы Школы будущего первоклассника ознакомлена (ен).
«	»	202_ г.
(подпись)	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]